

## TASARIM VE PLANLAMA AKREDİTASYON DERNEĞİ YÖNETİM KURULU KARARLARI

**Toplantı Tarihi** : 20 Temmuz 2022 Çarşamba  
**Toplantı Saati** : 18:00  
**Toplantı No** : 2022-04  
**Toplantı Yeri** : Çevrimiçi Toplantı  
**Katılanlar** : Ahmet Oktan NALBANTOĞLU, Elif GÜNEŞ, Hüseyin Burak SEVİM, Şükran ŞAHİN, Ayşe Müge BOZDAYI, Murat ÖZDAMAR, Emrah KAYMAK, Yasin OTUZOĞLU

**2022-04-01:** Derneğe 2022-2023 Güz Dönemi için 31.05.2022 tarihinde akreditasyon başvurusu yapan Başkent Üniversitesi, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü ile 01.06.2022 tarihinde akreditasyon başvurusu yapan Yaşar Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümlerinin başvuruları, OYK tarafından 18 Temmuz 2022 tarihinde lisans programları akreditasyon ölçütlerinde yer alan, lisans programları akreditasyonu için gerekli olan asgari koşullar çerçevesinde değerlendirilerek koşulları sağladığı ve aşağıdaki kararların alındığı görülmüştür.

**01-** Başkent Üniversitesi, Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü'nün 31.05.2022 tarihinde TAPLAK'a yazılı olarak ilk kez değerlendirme ve akreditasyon talebinde bulunmuş olduğunu belirten başvuru formu ve belgeler, Organizasyon Yürütme Kurulu (OYK) tarafından incelenmiş ve değerlendirilmiştir.

Yapılan değerlendirme sonucunda programın içmimarlık / içmimarlık ve çevre tasarımı lisans programları akreditasyon ölçütlerinde yer alan, lisans programları akreditasyonu için gerekli olan asgari koşulları sağladığı görülmektedir (Bkz. Ek.1). Bu nedenle Başkent Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Programının, akreditasyon değerlendirme sürecine alınmasına ve TAPLAK tarafından belirlenen akreditasyon ücreti ve ödeme koşullarını gösterir bilgiler (Bkz. Ek.2) ile programa iletilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.

**02-** Yaşar Üniversitesi, Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü'nün 01.06.2022 tarihinde TAPLAK'a yazılı olarak ilk kez değerlendirme ve akreditasyon talebinde bulunmuş olduğunu belirten başvuru formu ve belgeler, Organizasyon Yürütme Kurulu (OYK) tarafından incelenmiş ve değerlendirilmiştir.

Yapılan değerlendirme sonucunda programın içmimarlık / içmimarlık ve çevre tasarımı lisans programları akreditasyon ölçütlerinde yer alan, lisans programları akreditasyonu için gerekli olan asgari koşulları sağladığı görülmektedir (Bkz. Ek.3). Bu nedenle Yaşar Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Programının, akreditasyon değerlendirme sürecine alınmasına ve TAPLAK tarafından belirlenen akreditasyon ücreti ve ödeme koşullarını gösterir bilgiler (Bkz. Ek.2) ile programa iletilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.

Bu nedenle, OYK'nın 18 Temmuz 2022 tarih, 01 ve 02 sayılı kararına istinaden, yukarıda belirtilmiş olan İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Programları için yapılmış olan başvuruların kabul edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

Oktan NALBANTOĐLU Bařkan	Emrah KAYMAK Bařkan Yrd.	Elif GÜNEŐ Genel Sekreter
Hüseyin Burak SEVİM Sayman	Őükran ŐAHİN Üye	Ayőe Müge BOZDAYI Üye
Yasin OTUZOĐLU Üye	Nur AYALP Üye (Katılmadı)	Murat ÖZDAMAR Üye